П Р О Т О К О Л

публичных слушаний

д. Сепож                                                                                 31 августа 2016 года
19.00 часов

Тема публичных слушаний: «Обсуждение проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Беляевское»
Место проведения публичных слушаний: Сепожкий СДК
Председательствующий на публичных слушаниях:Коровин Владимир Николаевич, глава муниципального образования «Беляевское».

Секретарем избрана –Корепанова Валентина Николаевна.

    О проведении публичных слушаний жители были оповещены путем размещения информации (объявлений) в здании Администрации муниципального образования «Беляевское», Беляевской библиотеки, Сепожского Дома культуры, Б-Пургинской СОШ.
Количество жителей д. Сепож, д. Беляевское, д. Палым д. Вукобер, д.Пургинский, принявших участие в публичных слушаниях – 10 человек, обладающих активным избирательным правом.
СЛУШАЛИ:
Конькову.Т.П. – директора Сепожского Дома культуры. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Беляевское», 20 июня 2016 года Советом депутатов муниципального образования «Беляеское» принято решение  № 43-5 «О подготовке проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Беляевское». Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Беляевское», копии решения о проведении публичных слушаний с указанием темы, времени и места проведения размещены в помещениях администрации и Совета депутатов муниципального образования «Беляевское», Беляевской библиотеке, Сепожского Дома культуры, Б-Пургинской школы, Б-Пургинского ЦСДК
ВЫСТУПИЛИ:

Коровкин В.Н., глава муниципального образования «Беляевское» дал разъяснения по Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Беляевское».
РЕШИЛИ:

1. Публичные слушания по обсуждению Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Беляевское» считать состоявшимися.

2. Одобрить проект изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования «Беляевское».  Рекомендовать  Совету депутатов муниципального образования «Беляевское» внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Беляевское»в предлагаемом варианте.

Проголосовало «За» - 11 человек; «Против»- нет; «Воздержались» - нет.

Публичные слушания объявляю закрытыми.

Председательствующий                                                       В.Н. Коровкин
Секретарь                                                                             В.Н.Корепанова
П Р О Т О К О Л

публичных слушаний

с.Б-Пурга                                                                                 30 августа 2016 года

                                                                                                         19.00 часов

Тема публичных слушаний: «Обсуждение проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Беляевское»

Место проведения публичных слушаний: Б-Пургинский ЦСДК

Председательствующий на публичных слушаниях:Коровин Владимир Николаевич, глава муниципального образования «Беляевское».

Секретарем избрана –Корепанова Валентина Николаевна.

    О проведении публичных слушаний жители были оповещены путем размещения информации (объявлений) в здании Администрации муниципального образования «Беляевское», Беляевской библиотеки, Сепожского Дома культуры, Б-Пургинской СОШ.

Количество жителей с. Б-Пурга, д.Итадур, д. Тупал Пурга д. Сюрсовайчик, принявших участие в публичных слушаниях – 15 человек, обладающих активным избирательным правом.

СЛУШАЛИ:

Ускову Т.В. – заведующую Б-Пургинской библиотекой. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Беляевское», 20 июня 2016 года Советом депутатов муниципального образования «Беляеское» принято решение  № 43-5 «О подготовке проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Беляевское». Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Беляевское», копии решения о проведении публичных слушаний с указанием темы, времени и места проведения размещены в помещениях администрации и Совета депутатов муниципального образования «Беляевское», Беляевской библиотеке, Сепожского Дома культуры, Б-Пургинской школы, Б-Пургинского ЦСДК

ВЫСТУПИЛИ:

Коровкин В.Н., глава муниципального образования «Беляевское» дал разъяснения по Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Беляевское».

РЕШИЛИ:

1.
Публичные слушания по обсуждению Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Беляевское» считать состоявшимися.

2.
Одобрить проект изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования «Беляевское».  Рекомендовать  Совету депутатов муниципального образования «Беляевское» внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Беляевское»в предлагаемом варианте.

Проголосовало «За» - 11 человек; «Против»- нет; «Воздержались» - нет.

Публичные слушания объявляю закрытыми.

Председательствующий                                                       В.Н. Коровкин

Секретарь                                                                             В.Н.Корепанова